

Cenová nabídka

Zhotovitel:

Aktiv Novostav s.r.o.
Komenského 561, Suchdol nad Odrou, 742 01
IČ: 08924104, DIČ: CZ08924104

Objednatel:

Město Nový Jičín
Masarykovo Náměstí 1/1, Nový Jičín, 741 01
IČ: 00298212, DIČ: CZ00298212

Rozpočet na zhotovení nových odpadů v budově Karla Čapka 15 v Novém Jičíně

Položky	Mj	Množství	Cena jednotková	Celkem
Frézování odpadu	bm	9,3	1 600,00 Kč	14 880,00 Kč
Demontáž WC a zpětná montáž	ks	2	500,00 Kč	1 000,00 Kč
Kamerové zkoušky odpadu	bm	11,5	80,00 Kč	920,00 Kč
Pročištění odpadu tlakovou vodou	ks	1	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč
Demontáž starých odpadů a likvidace	ks	1	8 940,00 Kč	8 940,00 Kč
Odřezání litiny	ks	6	900,00 Kč	5 400,00 Kč
Mechanické čištění napojení	ks	5	900,00 Kč	4 500,00 Kč
Očištění spojů	ks	1	1 900,00 Kč	1 900,00 Kč
Manipulace cihel, litiny, potrubí	ks	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Pytle na odpady, obleky, vymošení, úklid ve sklepech	ks	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Drobný materiál	ks	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Roztažení odpadů KG 160	bm	17,3	950,00 Kč	16 435,00 Kč
Roztažení odpadů HT 50	bm	8,9	630,00 Kč	5 607,00 Kč
Převlečný kus	ks	2	400,00 Kč	800,00 Kč
Kotvení odpadů - objímky, závitové tyče, chemie, spoj. materiál	ks	1	11 450,00 Kč	11 450,00 Kč
Napojení litiny a KG trubky včetně těsnění a manžety	ks	5	2 100,00 Kč	10 500,00 Kč
Zkouška těsnosti	ks	1	400,00 Kč	400,00 Kč
Tmelení	ks	1	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
Manipulace	ks	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Doprava	ks	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Celkem za opravu objektu bez DPH				109 232,00 Kč

V Suchdole nad Odrou 12.1.2024